
i""· Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
:, !_ p ..' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 QfIlllIIlIll8llIIl

" ID datové schránky 4zrkgbn
lV mmmtu"' DY90P000CE72

č.j. VPŠA-1545/EU-2020/OVZI
Identifikátor VZ: PĽ"
NEN Provedeni energetického
auditu (VZMR)
N006/20/V0002á295
č.j.vpšA-1030/EU-2020/ovz

Počet stran: 9
PřIlohy: 2/3

SMLOUVA O DÍLO
na provedení energetického auditu budov

uzavřená podle §§ 1724 a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
ObčanZ), ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií

a vyhlášky č. 480/2012 Sb., o energetickém auditu a energetickém posudku,
vše ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační adresou),
zastoupená plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy, oprávněným ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Středisko pro úspory energie s.r.o.,
se sídlem (místem podnikání, příp. místem trvalého pobytu) Moskevská 508, Most 434 01,
jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, jednatel;
lČ: 25015516, DIČ: CZ25015516, ID datové schránky: upy4428
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl c, vložka
Bankovní spojeni:

Strana 1 z 9

DY90P000CE72



Kontaktní osoba a údaje:

(jednotlivě též jako ,,smluvní strana" a společně dále jen jako ,,smluvní strany")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle uvedených příslušných právních předpisů, byla výše
uvedenými smluvními stranami u z a v ř e n a tato

smlouva o dílo
na provedení energetického auditu budov v areálu objednatele.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") na službu podle § 27, písm. a),
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"). Zadávací řízení se řídí Provozním řádem k používáni Národního elektronického
nástroje (NEN), který je vydáván v souladu s usnesením vlády ČR č. 467/2017, k použÍvání NEN
subjekty veřejné správy, v platném znění, vnitřními směrnicemi zadavatele a MV ČR
pro zadávání veřejných zakázek (interními akty řízení a předpisy), v souladu s § 6 ZZVZ, přičemž
na vlastní provedení tohoto řízení se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ neaplikují.

Uzavřeni smlouvy je realizováno dle návrhu smlouvy k č.j. VPŠA-1030/EU-2020/OVZI, která
byla součástí nabídky zhotovitele. Zpracování smlouvy se dále řídí ustanoveními právního
řádu ČR, která upravují v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromé právo, tj. zejména ObčanZ,
dále pak zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energii a vyhláškou č. 480/2012 Sb.,
o energetickém auditu a energetickém posudku, všechny právní předpisy ve znění pozdějších
předpisů.

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou u MV
čr jako zřizovatele, která je nezapsaná podle českého právního řádu v obchodním rejstříku,
ale která se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze zabývá mimo jiné i stavebními pracemi
jako investor, nákupem (dodávkami) potřebného materiálu a služeb; vše pro plnění svých úkolů
a zabezpečeni činností jak vlastních zaměstnanců, tak i studentů (policistů, posluchačů, žáků)
VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky
v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou, která disponuje alespoň 1 fyzickou osobou, která
je u něho v pracovním nebo jiném obdobném poměru a která podepsala souhlas s výkonem
činnosti pro zhotovitele (dále jen ,,určená osoba") a tato určená osoba je držitelem oprávnění
k výkonu činnosti energetického specialisty, k činnosti podle odst. 1 § 10 a splňuje povinnosti dle
odst. 8 § 10 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a toto
oprávněni v ověřené kopii přikládá.

Strana 2 z 9



Článek II.
Úvodní ustanoveni

2.1. Tato smlouva o dílo se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na základě
výsledku zadávacího řízeni k VZMR s názvem ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem
102/5, 190 24 Praha-9 - Provedení energetického auditu (VZMR)", která byla
zadávaná objednatelem, jako zadavatelem (dále jen ,,smlouva"). Nabídka zhotovitele
ze dne 4.11.2020 byla vybrána jako nejvýhodnější.

2.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil se vypisovanými podmínkami veřejné
zakázky, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by
znemožňovaly řádné plněni jeho závazků podle této smlouvy.

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění
této smlouvy, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personá|ního zázemí,
které jsou nezbytné pro realizaci níže specifikovaného díla.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vyplývajichn z platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni dle
této smlouvy vztahuji.

Článek Ill.
Předmět plněni

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže
specifikované dílo a objednatel se zavazuje řádné a včas dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu podle této smlouvy.

3.2. Předmětem díla je provedeni energetického auditu v souladu se zákonem č. 406/2000
Sb., o hospodaření energii, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí vyhlášky
Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky č. 480/2012 Sb., o energetickém auditu
a energetickém posudku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický audit"),
a to u objektů dle připojeného seznamu v areálech objednatele v Praze - Hrdlořezy,
v Praze - Hloubětín a v obci Kryštofovy Hamry, okr. Chomutov, Loc: 50°30'11"N,
13°08'08"E. Seznam a popis objektů je uveden v příloze Č.2 zadávací dokumentace
a po oceněni zhotovitelem, dle jeho nabídky v příloze č. 3 zadávací dokumentace,
je tato příloha jako tzv. ,,specifikace" nedílnou součástí této smlouvy. Kód NIPEZ:
71313440-1 Služby spojené s posouzením vlivu stavby na životní prostředí.

3.3. Energetický audit každého objektu (budovy) bude zakončen písemnou zprávou, která
bude obsahovat náležitosti v souladu s výše uvedenými právními předpisy. Písemné
zprávy z energetického auditu každé budovy předá zhotovitel v papírové podobě ve 4
(čtyřech) výtiscích a 2 (dva) ks v elektronické verzi ve formátu pdf a doc
na nepřepisovatelném nosiči CD, nebo DVD.

3.4. Součásti předmětu díla jsou i činnosti v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Strana 3 z 9



Článek IV.
Doba a místo plněni

4.1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednateli nebo třetím osobám vznikly.

4.2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

4.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat objednateli dílo
specifikované v ČI. III. této smlouvy postupně ve 2 (dvou) plněních. 1. část plnění
bude dokončena, protokolárně předána a fakturována nejpozději do 21.12.2020.
2. část plnění bude dokončena, protokolárně předána a fakturována nejpozději
do 01.02.2021.

4.4. Místem plnění jsou jednotlivé budovy objednatele, které jsou uvedeny v připojeném
seznamu tak, jak je uvedeno v ČI. Ill., odst. 3.2, této smlouvy.

4.5. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájeni prací s ohledem na své
provozní a organizační potřeby a zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností
nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad
škod. V případě posunutí terminu z důvodů na straně objednatele se o stejný časový úsek
prodlužuje termín realizace díla dle odst. 4.3. tohoto či. lV. této smlouvy.

4.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění díla
a souhlasí s převzetím řádně dokončeného díla i přede dnem dohodnutého terminu.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy takto:
> ve výši: 254 000 KČ bez DPH, slovy: Dvěstěpadesátčtyřitisíc korun českých;
> DPH 21 % činí: 53 340,- KČ, slovy: PadesáttřitisÍctřistačtyřicet korun českých;
> Celkem ve výši: 307 340,- KČ, vC. DPH 21 %, slovy: TřistasedmtisIctřistačtyřicet

korun českých.
5.2. Podrobný rozpis ceny díla po jednotlivých budovách bude uveden při fakturaci dle

přiložené specifikace, která je jako příloha této smlouvy její nedIlnou součástí.
5.3. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené

s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována
dle platných právních předpisů.

5.4. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla podle této
smlouvy.

5.5. Zhotovitel prohlašuje, že podklady předané objednatelem jsou dostatečné k zajištění
a dodrženi výše uvedené ceny díla, a dále že se seznámil s oběma misty místem plnění.

5.6. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury dle ustanovení ČI. lV., odst. 4.3, této smlouvy teprve
po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. Fakturovat se bude postupně ve 2
(dvou) plněních. 1. část plnění bude dokončena, protokolárně předána

Strana 4 z 9



a fakturována nejpozději do 21.12.2020. 2. Část plnění bude dokončena,
protokolárně předána a fakturována nejpozději do 01.02.2021.

5.7. Faktury vystavené na základě této smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu
stanovené v příslušných ustanoveních zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí obsahovat,
číslo účtu zhotovitele a všechny potřebné údaje, tedy zejména číslo smlouvy, předmět
plnění, datum odsouh|asení (předání díla), jakož i údaje o zápisu do obchodního
(živnostenského) rejstříku, či jiné evidence, včetně spisové značky. Nebude-li faktura
obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit
zhotoviteli k opravě s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené
faktury objednateli.

5.8. Splatnost faktur je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura musí být doručena
listovní zásilkou, e-mailem, datovou schránkou nebo osobně pověřenému zaměstnanci
objednatele proti písemnému potvrzení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Platba
bude probíhat výhradně v Kč.

5.9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

5.10. Objednatel požaduje, aby zhotovitel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Oprávněné osoby

6.1. Za objednatele je ve věcech technických prováděného díla oprávněn jednat vedoucí
skupiny správy nemovitého majetku, koordinační, projektový a programový pracovník,

V době jeho nepřítomnosti vedoucí oddělení správy majetku uvedený v ČI. l. této smlouvy.
6.2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

výskyt záručních vad bude
objednatel hlásit zhotoviteli písmeně na adresu zhotovitele nebo na tel.:

Článek VII.
Součinnost

7.1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v budovách požadavky objednatele a veškeré povinnosti
podle obecně platné legislativy pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a požární
ochranu.

7.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli přistup do budov denně od 07.00 do 16.00
hod. mimo soboty, neděle a státní svátky.

7.3. Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech,
které znemožňují, resp. podstatně omezují plnění smlouvy, a to do 5 dnů ode dne vzniku
takovéto skutečnosti. Smluvní strana, u které takové skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

Strana 5 z 9



7.4. Zhotovitel se zavazuje ihned po uzavření smlouvy zahájit činnosti k provedení
energetického auditu a objednatel se zavazuje poskytnout k tomu potřebnou součinnost.

Článek VIII.
Kontrola provádění díla

Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručeni
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu.

Článek lX.
Předání díla

9.1. Dílo je považováno za dokončené, pokud je dílo bez vad a nedodělků.
9.2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pracovních dnů

od zhotovitelovy výzvy. Objednatel se zavazuje přejímánI díla ve zmíněné lhůtě zahájit
a bez zbytečného odkladu ho dokončit, nejpozději do pracovních dnů od doručení
díla objednateli.

9.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, tedy pokud dílo
nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí,
a to nejpozději do pracovních dnů od původního termínu předání díla.
Na následné předání díla se použijí uvedená ustanovení tohoto článku.

9.4. Převzetí díla bude provedeno formou předávacího protokolu (dále jen ,,protokol"), který
bude vyhotovený ve 2 (dvou) výtiscích, který podepíši zmocněni zástupci obou smluvních
stran a každá ze smluvních stran obdrží po 1 {jednom) vyhotovení protokolu.

9.5. Místem předáni díla je sídlo objednatele na adrese uvedené v ČI. l. této smlouvy.
9.6. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předáni a převzetí díla potvrzeno oběma

smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
9.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel není osobou odborně způsobilou a není schopen

ani při vynaložení veškeré své odborné péče zkontrolovat při předáni a převzetí veškeré
údaje v předávané dokumentaci. Za tohoto stavu odpovídá zhotovitel za správnost
a úplnost předávané dokumentace a nemůže se v budoucnu dovolávat toho,
že provedené dílo bylo objednatelem převzato bez jakýchkoliv výhrad.

9.8. Zhotovitel ručí za správnost a úplnost dokončeného a předávaného díla dle předpisů
a této smlouvy.

Článek X.
Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastníkem díla se stává objednatel okamžikem převzetí díla.

Strana 6 z 9



Článek XI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

11.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla dle ustanoveni této smlouvy je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové smluvní ceny bez DPH
za každý započatý den prodlení až do dne dokončení. výše sankce není omezena.

11.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

11.3. V případě, že nedojde k odstranění vad díla ve lhůtě uvedené v článku XII., odst. 12.2.,
této smlouvy, zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce

za každý, byt' i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.
11.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné kalendářních dnů ode dne jejího

uplatnění.
11.5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné

i nesplatné pohledávce zhotovitele za objednatelem.
11.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

Článek XII.
Vady díla zjištěné po předáni díla a záruční podmínky

12.1. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele do 24 (dvacetčtyři) měsíců od převzetí díla.

12.2. výskyt vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele nebo
elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v článku VI., odst. 6.2., této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje odstranit oznámené vady díla ve lhůtě kalendářních dnů
od oznámení, nedohodne-li se zhotovitel s objednatelem na jiné lhůtě. Zhotovitel
je povinen, po odstranění vady díla, toto dílo předat v souladu s touto smlouvou, zejména
tak, jak je uvedeno v ustanoveních ČI. lV., odst. 4.3., 4.4. a ČI. VI. až lX. této smlouvy.

12.3. V rámci odpovědnosti zhotovitele za správnost a úplnost předávané dokumentace
energetického auditu budov, ručí zhotovitel za správnost a úplnost předávané
dokumentace po celou dobu životnosti těchto budov, pokud se jejich charakter a užití
nezmění.

12.4. Energetický audit provedený podle § 9, odst. 3, zákona č. 406/2000 Sb.,
o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, je platný 10 let nebo
do provedeni zásadní větší změny energetického hospodářství v souladu s § 9,
odst. 6, téhož zákona.

Článek XIII.
Odstoupeni od smlouvy

13.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy.
13.2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

· prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
kalendářních dnů,

Strana 7 z 9



· neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XII. této smlouvy.
13.3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
(třicet) kalendářních dnů.

13.4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek XIV.
Závěrečná ustanoveni

14.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění podle ustanovení § 6, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

14.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

14.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen vzestupně číslovanými písemnými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou
nedIlnou součástí této smlouvy.

14.4. Z důvodů právní jistoty smluvní strany proh|ašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

14.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsIušnými
obecnými soudy.

14.6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazuji se
smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným
ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému
ustanovení nejblíže.

14.7. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu
vyp|ývajÍcÍho z této smlouvy s tím, že se zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit
jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

14.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v souladu s povinnostmi
objednatele podle právních předpisů.

14.9. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
14.10. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní

osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, listovní zásilkou, případně
předána osobně, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

14.11. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

Strana 8 z 9



b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

14.12. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle předchozího odstavce 14.11.
smlouvy, všechny osoby, které se budou podílet na provedení díla nebo poskytování
služeb objednateli dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že seznam osob, kteří se
budou podílet na provedení díla, předloží objednateli nejpozději pracovní dny
před započetím plněni díla.

14.13. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

14.14. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
14.15. Porušení této povinnosti mlčenlivosti zakládá povinnost k úhradě škody, vzniklé v přímé

souvislosti s tímto porušením povinnosti.
14.16. V souvislosti s plněním povinnosti mlčenlivosti a důvěrnosti informací bere zhotovitel

na vědomí, že je zákonnou povinností objednatele uveřejnit na profilu zadavatele celé
znění smlouvy, včetně všech jejich případných dodatků, a po splnění smlouvy
je objednatel povinen na profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu a příp.
seznam subdodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti není porušením předchozích
ustanovení o mlčenlivosti a důvěrnosti informací.

14.17. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v souladu se ZZVZ,
zadávacím řízenIm a interními předpisy bude uveřejněno objednatelem plné znění této
smlouvy s identifikačními údaji smluvních stran, vC. ,,specifikace" pro plnění dle této
smlouvy. Zveřejnění bude provedeno Objednatelem na internetu takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/;
> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech zadavatele.
14.18. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

· Specifikace budov určených k provedení energetického auditu
· Rozhodnutí č.j. MPO 572335/20/41300/41000 ze dne 29.09.2020 o uděleni

oprávnění č. 1906 k výkonu činnosti energetického specialisty ve smyslu zákona
č. 406/2000 Sb., o hospodařeni energií, ve znění pozdějších předpisů

V P,aze
V P,,,, Ay. t/Z "tO u'

ředitel školy Ing. Tomáš Novákjednatel

Strana 9 z 9



Specifikace budov VPŠ a SPŠ MV v Praze ke smlouvě na provedení energetického auditu
Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-1545/EU-2020/OVZI
Počet stran: 1

Název budovy Určení budovy ČÍslo parcely Zastavěná plocha Počet NP Počet PP Provozní doba Počet osob Poznámka

V Kanceláře učebny
B Dílny údržba, sklady, výměník
B Skleník

Truhlárna, lakovna
PHM velkou část zastavěné plochy tvoří podzemní nádrže
stanoviště dozorčích + trafo stanice
stanoviště dozorčích
Budova bazén
Kuchyň, jídelna, kantýna, kotelna
Učebny telefonní ústředna, server, kanceláře
Kanceláře, učebny, ubytovna
Kanceláře, učebny
Myčka vozidel, dílny, garáže, učebny
Tělocvična
Tělocvična
Administrativní budova

Kanceláře, ubytovna, sklady, výměník

Kanceláře, ubytovna, sklady, výměník
Kanceláře, učebny

Tělocvična
Garáže - plech.objekt

Budovy VPŠ a SPŠ MV v Praze - Hrdlořezy
Pod Táborem 102/5. Praha 9. 190 00

Název budovy Určení budovy Číslo parcely Zastavěná plocha Počet NP Počet PP Provozní doba Počet osob
Čistička odpadních vod

RZ- plech.objekt
RZ-farní budova jedná se o jednu budovu rozdělenou do třičástÍ, v
RZ-spojovací budova zavedeném názvoslovÍ podle katastrální mapy do dvou
Rz-bývalá škola částí
RZ-zděná garáž

Budovy VPŠ a SPŠ MV v Praze, v areálu Kryštofovy Hamry
Krvštofovv Hamm 15. okr. Chomutov.

Název budovy Určení budovy Číslo parcely Zastavěná plocha Počet NP Počet PP Provozní doba Počet osob
Provozní budova

Budovy v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze - HloubětÍn
Č

V Praze dne:

ředitel školy

2-" Z'

jednatel



)

ROZHODNUTÍ

V Praze dne ď1.2áŕl2020

Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen ,,ministerstvo') jako správní orgán pHslušný padle § 11 odst. 1
pfsm, l) zákona č. 406/2000 5b,, o hospodaření energii, ve mění pozdějších µředpisľt (dále jen ,,zákon
Č. 'JQ6/2000 sb."), na úkladě žádosti právnické osoby Středlsko pro úspory eneígie E,ľ.O. se sídlem
Moskevská 508, 43401 Most, IČO: 25015516 (dále jen ,,Žadatel") rozhodb podle § lOb odst. 1 zákona
č, 406/2000 Sb. ve spojenľs § 67 odst. 1 zákona č, 500/2Q04 Sb., správni řád, Vij znění pozdějších pře(]i)lsů,
(dále jen ,,správní řád"), takto:

Žadateli se uděluje opľávrlěni č, 1906 k výkonu činnňstl energetického specialisty podle

§ ZO ONt. l) písm. a) a b) zákona Č.406/2000 Sb.

Odůvodněni
Žadatel podal dne 18. 9. 2020 žádost o udělení oprávnění energetického specidfsty k výkonu činnosč1 podle
§ 10 1 písm, a) a b) zákona č. 406/2000 sb, Se žádostí c) udělenI oprávnění kvýkonu člnnostl
energetického speclaHsty pro právnickou osobu podle § 10 odst. 2 písm. b) zákona č, 406/2000 Sb. byly
doŕu.čeny ná$[edujÍcÍ přílohy: doklad o bezůhonnostl ,žadatele, kopie rozhodnutí d udělenloprávněn( k výkonu
činMsti enereetického spedalkty určené osoby podle § 10 odst. 2 písm. b) bod 2 zákona
č. 406/2000 Sb,, doklad o pracovním nebo obdobnéin poíněru $ určenou osobou
a písemný souhlas svýkonem činnosti určené osQhy pro žadatele a doklad o ůhrazení 5právní,hp poplatku
podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatc(ch, ve zněl)Ĺpo7.dčjšlch předpisů.

Ministerstvo průmyslu a obchodu pQso|ldi|o výše uveclené náležitosti žádosti s přľbhami a konstatuje
následujlch žadatel doložil, že má určenou osohu, která splňuje pQžadayky stanovené zákonem
č. 406/2000 Sb. na tuto osobu, resp. určená osobaJ.e držitelem platn'ého oprávľ)ěnf energetic·kCho specialjsty
pro požadované činnosti energetického speclalisty. Činnost určené ošóby pro Žadatele bude vykonávat pan

prováděnl energetického auditu a zpracováni eneřgetkkého posudku, zpracování průkazu podle § ID
odst. 1 pÍsm. H) a b) zákona č. 406j2000 sb. a splňuje podminky k výkonu této činnosti.

Na základě splněni zákonných požadavků pudle usíanovenf b 10 Qcj$t. 2 pIsm, b) 7ákorla č; 406/2QOD Sb, lze
konstatovat, že Žadatel vyhověl požadavkům pro udělenf oprávnění pvo oblast čInnosti energetického
specialisty k prováděni energetického auditu a zpracování energetického posudku, ke zpracmôn.í průbzu.
Tím došlo ze strany žadatele jakožto právtii'cké osůby le naplnění podmínek pro udMeňl 9právněnl k výkonu
činnostl energetického specialfsty podle § 10 odst. l) pÍsm, a) a b) zákona č. 406/2000 Sb.
a žádosti bylo vyhověno.

&á
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU



Poučeni
Proti tomuto rozhodnuti lze podat rozklad podle § 152 odst. 1 správního řádu, a to do 15 dnů ode dne
doručeni rozhodnuti žadateli,

náňiěstek ministra

d9ä
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU 2


